E’ escluso il tacito rinnovo.  

Art. 5 - Importo del contratto 

Gli importi complessivi, al netto dell’IVA, per i servizi e l’incarico di RPD e di tutti gli oneri a 
carico della NetSense S.r.l. di cui al presente contratto, sono pari a: 

- Euro 1.620,00 oltre IVA 22% (diconsi Euro Milleseicentoventi/00 oltre IVA 22%)  

alle seguenti condizioni: 

- fatturazione annuale, di importo pari ad pari ad Euro 540,00 + IVA 22% 

- diritto di recesso da parte dell’Istituto senza penali allo scadere di ogni annualità  

Gli importi suddetti verranno regolati attraverso emissione di regolare fattura elettronica.